
    PATVIRTINTA 

Prienų švietimo 

centro direktorės 

2013 m.  kovo 27 d. 

įsakymu Nr. (1.3) V1-13 

 

PRIENŲ ŠVIETIMO CENTRAS 

2013 M. BALANDŽIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 
 

KVALIFIKACIJOS RENGINIAI 
 

Eil. 

Nr. Tema Lektoriai Dalyviai Data, laikas, vieta  Finansavimas 

 

1. Programa „Ugdymo modernizavimas ir švietimo kokybės tobulinimas“ 

1.1. Seminaras „Palankaus mikroklimato 

kūrimas darželyje ir šeimoje“ 
Trukmė 6 akad. val. 

Seminaro vadovė Daiva Buzienė 

 

Prezidentė  

Danutė 

Jakučiūnienė 

(Ikimokyklinių 

įstaigų darbuotojų  

asociacija 

„Sveikatos 

želmenėliai“) 

Ikimokyklinių įstaigų 

pedagogai 

(asociacijos nariai), 

20 dalyvių  

Balandžio 4 d. 

13 val.  

Prienų švietimo centras 

Nemokamas 

Pažymėjimas 3 Lt 

 

1.2 Seminaras „Matematikos pasiekimų vertinimas 

ir įsivertinimas“ 

Trukmė 6 akad. val. 

Seminaro vadovė Daiva Buzienė 

Registracija iki  balandžio 12 d. tel.  52 081, 

arba el. paštu svietimocentras@prienai.lt 

Ugdymo turinio 

skyriaus tiksliųjų 

mokslų poskyrio 

vedėja  

Albina Vilimienė 
(Ugdymo plėtotės 

centras) 

 

Matematikos 

mokytojai, 

20 dalyvių  

Balandžio 16 d. 

13 val.  

Prienų švietimo centras 

NEĮVYKS 

Mokamas  

35+3 Lt 

1.3. Seminaras „Mokinio (vaiko) kūrybinių Psichologė  Mokyklų psichologai,  Balandžio 18 d. Nemokamas 

mailto:svietimocentras@prienai.lt


 2 

gebėjimų atpažinimas ir vertinimas“ 

Trukmė 6 akad. val. 

Seminaro vadovė Daiva Buzienė 

 

Jolanta Veterienė 

(Birštono 

gimnazija) 

 

 

12 dalyvių 14 val.  

Birštono gimnazija 

 

Pažymėjimas 3 Lt 

1.4. Seminaras „Pagalbos mokiniui teikimas 

planuojant jo karjerą“ 
Trukmė 12  akad. val. 

(8 akad. val. teorijos ir 4 akad. val. 

savarankiško darbo) 

Seminaro vadovė Daiva Buzienė 

 

Psichologė, 

karjeros konsultantė   

Inga 

Abramavičienė 

(Lietuvos mokinių 

neformaliojo 

švietimo centras) 

Stakliškių vidurinės 

mokyklos 

bendruomenė, 

25 dalyviai 

Balandžio 22 d.  

14 val. (4 akad. val.) 

29 d.  

14 val. (4 akad. val.) 

Stakliškių vidurinė mokykla 

Nemokamas  

Pažymėjimas 3 Lt 

1.5. Seminaras „Išlaisvinto kūrybiškumo 

puoselėjimo patirtis Kauno lopšelyje- 

darželyje „Rasytė“ 

Trukmė 6 akad. val. 

Seminaro vadovė Daiva Buzienė 

 

 

Logopedė 

metodininkė, 

specialioji 

pedagogė  

Eglė Žičkuvienė, 

(Kauno lopšelis 

darželis „Rasytė“)  

 

Ikimokyklinio 

ugdymo pedagogai, 

20 dalyvių 

Balandžio 25 d. 

13 val. 

Prienų švietimo centras 

Mokamas  

16+3 Lt 

 

1.6. Seminaras „Lietuvių etninės kultūros vertybės. 

Ugdymo turinio kaitos galimybės“ 

Trukmė 6 akad. val.  

Seminaro vadovė Daiva Buzienė 

Vyr. muziejininkė  

Anelė 

Razmislavičienė 

(Prienų krašto 

muziejus) 

Socialiniai pedagogai 

12 dalyvių 

Balandžio 26 d.  

10 val.  

Prienų krašto muziejus 

NEĮVYKS 

Nemokamas  

Pažymėjimas 3 Lt 

1.7. Seminaras „Pagalbos mokiniui teikimas 

planuojant jo karjerą“ 
Trukmė 12  akad. val. 

(8 akad. val. teorijos ir 4 akad. val. 

savarankiško darbo) 

Seminaro vadovė Daiva Buzienė 

 

Psichologė, 

karjeros konsultantė   

Inga 

Abramavičienė 

(Lietuvos mokinių 

neformaliojo 

švietimo centras) 

 

Prienų „Revuonos“ 

vidurinės mokyklos 

bendruomenė, 

25 dalyviai 

Balandžio 8 d. 

14 val. (4 akad. val.) 

17 d.  

14 val. (4 akad. val.) 

Prienų „Revuonos“ vidurinė 

mokykla 

Nemokamas 

Pažymėjimas 3 Lt 

1.8 Seminaras „Ugdymo“ turinio kaitos Mokytoja ekspertė Rajono mokyklų Balandžio 10 d.  40+3 Lt 



 3 

galimybės dirbant pagal integruotą 

ugdymo programą. Gerosios patirties 

sklaida VšĮ „Saulės gojus““ 

Giedrė Šliumpienė, 

Išlaužo pagrindinė 

mokykla, direktorė 

Laima Sirutienė, 

VšĮ „Saulės gojus“ 

pavaduotojai 

ugdymui 

8 val. 

Nuo savivaldybės 

 

2. 

 

 

KITŲ INSTITUCIJŲ RENGINIAI 

2.1. Seminaras „Pasirenkamojo švietimo teikėjų 

(mokytojų) neformaliojo ugdymo 

kompetencijų ugdymas“ 

Trukmė 8 akad. val. 

Pasirenkamojo 

vaikų švietimo 

konsultantė 

Laimutė 

Raugevičienė 

(Birštono meno 

mokykla) 

Neformaliojo švietimo 

įstaigų vadovai, 

mokytojai, kultūros 

centrų vaikų 

kolektyvų vadovai 

Balandžio 8, 9, 10 d. 

9 val. 

Prienų švietimo centras 

Projekto lėšos 

2.2. Seminaras „Video kūrybos pritaikymas 

ugdomojo proceso tobulinimui ir dvasinių 

vertybių puoselėjimui“ 

Trukmė 6 akad. val. 

(2 akad. val. teorijos ir 4  akad. val. 

savarankiško darbo) 

Prašome registruotis kadras@kadras.lt 

 

Mokytojas 

ekspertas 

Jonas Kuzminas 

(„Kadro“ studijos 

vadovas) 

Birštono ir Prienų 

mokyklų lietuvių 

kalbos, teatro, 

technologijų ir kitų 

dalykų mokytojai, 

kurie domisi video 

kūryba 

Balandžio15 d. 

 14 val. 

Prienų švietimo centras 

Projekto lėšos 

 

 

3. 
 

KONFERENCIJOS 
 

3.1. Vaizdo konferencija „Ruošiantis menų 

mokykliniam brandos egzaminui 2013 m.“ 

 

Atsakingi Daiva Buzienė, Mindaugas Račaitis 

Švietimo ir mokslo 

ministerijos, 

Nacionalinio 

egzaminų centro, 

Ugdymo plėtotės 

centro specialistai 

Meninio ugdymo 

pedagogai, ruošiantys 

mokinius menų 

mokykliniam brandos 

egzaminui (gali 

dalyvauti ir menų 

mokyklinį brandos 

egzaminą 

Balandžio 11 d.  

14 val. 

Prienų švietimo centras  

Nemokama 

mailto:kadras@kadras.lt


 4 

besirengiantys laikyti 

mokiniai) 

 

3.2. Konferencija „Rajono švietimo įstaigų 

prevencinių programų gerosios patirties 

sklaida“ 
Trukmė 6 akad. val. 

Seminaro vadovė Daiva Buzienė 

 

 

 

Direktorė  

Angelė 

Vasiliauskienė, 

socialinė pedagogė 

ekspertė 

Dalė Daiva 

Gasparavičiūtė 

(Prienų pedagoginė 

psichologinė 

tarnyba) 

 

Mokyklų vadovai, 

socialiniai pedagogai, 

Vaiko gerovės 

komisijos nariai, 

klasių auklėtojai 

25 dalyviai 

Balandžio 25 d.  

13 val. 

Prienų „Ąžuolo“ 

progimnazija 

Nemokamas  

Pažymėjimas 3 Lt 

 

4. 
 

POSĖDŽIAI 

Eil. 

Nr. 

 

Tema 

 

Dalyviai 

 

 

Data, laikas, vieta 

 

Atsakingi 

4.1. Patarėjų tarybos posėdis: 

- dėl kvalifikacijos tobulinimo programų 

vertinimo; 

- organizaciniai klausimai. 

Patarėjų tarybos nariai Balandžio 17 d. 

15 val. 

Prienų švietimo centras 

Rasa Alaburdienė 

Daiva Buzienė 

Daiva Keblienė 

 

5. 

 

 

METODINIŲ BŪRELIŲ PASITARIMAI 
 

5.1. Logopedų, specialiųjų pedagogų metodinio 

būrelio pasitarimas. Gerosios patirties sklaida: 

„Specialiųjų poreikių mokinių ugdymo 

organizavimas Prienų „Revuonos“ 

vidurinėje mokykloje“ 

Logopedai, specialieji pedagogai Balandžio 3 d. 

10 val.  

Prienų „Revuonos“ vidurinė 

mokykla 

Zita Linkevičienė 

Oksana 

Radzvilavičienė 

Daiva Keblienė 

 

5.2. Pradinio ugdymo mokytojų metodinė diena 

„Kolega-kolegai“ 

Pradinio ugdymo mokytojai Balandžio 4 d. 

10 val. 

Daiva Grigaliūnienė 

Vaida Lėckienė 



 5 

Prienų „Ąžuolo“ 

progimnazija 

Daiva Keblienė 

5.3. Muzikos mokytojų metodinio būrelio 

pasitarimas. Gerosios patirties sklaida: 

„Netradicinė pamoka: sėkmės ir nesėkmės“ 

Prašome mokytojus pasiruošti trumpus 

pranešimus ar temas diskusijai. 

Muzikos mokytojai Balandžio 8 d. 

14 val. 

Prienų švietimo centras 

Roma Ruočkienė 

Oksana 

Radzvilavičienė 

Virginija Zujienė 

5.4. Lietuvių kalbos mokytojų metodinė diena 

Registracija iki balandžio 8 d. tel. 52081 arba 

el. paštu svietimocentras@prienai.lt  

Lietuvių kalbos mokytojai Balandžio 10 d.  

8.55 val. 

Jiezno gimnazija 

Birutė Dičkuvienė 

Levutė Karčiauskienė 

Oksana 

Radzvilavičienė 

Renata Pavlavičienė 

5.5. Direktorių pavaduotojų ugdymui metodinė 

išvyka į Vilnių. Gerosios patirties sklaida VšĮ 

„Saulės giraitė“ (ikimokyklinis ir pradinis 

ugdymas), pradinėje mokykloje „Diemedis“ 

(meno studija). 

Registracija iki balandžio 5 d. tel.52081 arba 

el. paštu svietimocentras@prienai.lt  

Švietimo įstaigų pavaduotojai, vadovai Balandžio 10 d.  

Išvykstame 8 val. nuo Prienų 

r. savivaldybės 

Rasa Alaburdienė 

Giedrė Šliumpienė 

Danutė Stankevičienė 

Renata Pavlavičienė 

 

5.6. Tikybos mokytojų metodinio būrelio 

pasitarimas: 

- dėl tikybos mokytojų kvalifikacijos ir 

reikalavimų kanoniniams siuntimams. 

 

Tikybos mokytojai Balandžio 11 d. 

14 val. 

Prienų „Žiburio“ gimnazija 

 

Virginija Baronienė  

Vaida Lėckienė 

Daiva Keblienė 

5.7. 

 

Fizikos mokytojų išvyka į XIX LFMA 

konferenciją „Kaip pagerinti mokinių fizikos 

pasiekimus“ 

Registracija iki balandžio 5 d. tel. 52081 arba 

el. paštu svietimocentras@prienai.lt. 

 

Fizikos mokytojai Balandžio 12–13 d. 

Biržų „Saulės“ gimnazija 

Išvykimo laikas ir vieta bus 

patikslinta 

Vilma Mekionytė 

Oksana 

Radzvilavičienė 

Laimutė Jančiukienė 

5.8. Priešmokyklinio ugdymo pedagogų 
metodinio būrelio pasitarimas: 

- vyr. priešmokyklinio ugdymo pedagogės 

Sandros Leonavičienės pranešimas „Fizinio 

Priešmokyklinio ugdymo pedagogai Balandžio 18 d. 

14 val. 

Prienų švietimo centras 

Sandra Leonavičienė 

Vaida Lėckienė 

Daiva Keblienė 

mailto:svietimocentras@prienai.lt
mailto:svietimocentras@prienai.lt
mailto:svietimocentras@prienai.lt


 6 

aktyvumo reikšmė priešmokykliniame 

amžiuje“; 

- priešmokyklinio amžiaus vaikų pasiekimų 

vertinimo aprašų analizė (pageidaujama 

atsinešti vaikų vertinimo aprašų pavyzdžius). 

 

6. 

 

ATVIROS VEIKLOS 

 
 

6.1. Atvira ugdančioji veikla rajono 

ikimokyklinio ugdymo pedagogams:  

- vyr. ikimokyklinio ugdymo auklėtojos 

Dianos Laukaitienės ugdančioji veikla 

„Bendrųjų kompetencijų ugdymas etninės 

kultūros pagrindu ikimokykliniame 

amžiuje“ mišraus amžiaus grupėje; 

- vyr. ikimokyklinio ugdymo auklėtojos Dalios 

Savickaitės ir 

vyr. priešmokyklinio ugdymo pedagogės 

Astos Struckienės pranešimas 

„Rekomenduojami etnokultūros ugdymo 

siekiniai ir turinio gairės įgyvendinant 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

programas“. 

Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

pedagogai 

Balandžio 23 d. 

10 val. 

Prienų lopšelis darželis 

„Pasaka“ 

Diana Laukaitienė 

Dalia Savickaitė 

Asta Struckienė 

 

7. 

 

KONKURSAI, ŠVENTĖS, PARODOS, VARŽYBOS 

 

7.1. Prienų rajono Mokinių klubo susirinkimas Mokinių klubo nariai Balandžio 23 d. 

14 val. 

Prienų švietimo centras 

Vaida Lėckienė 

Dominykas Baronas 

Prienų r. mokinių 

klubo pirmininkas 

7.2. Skautų gerojo darbelio akcija Prienų tunto skautai Balandžio 8–12 d. 

Prienai ir Išlaužas 

Lina Aleknavičienė 

Alma Liutkienė 

Audronė Ramoškienė 

Oksana 



 7 

Radzvilavičienė 

7.3. Respublikinis meno ir muzikos mokyklų 

mokinių festivalis „Pavasario spalvos 2013“  

Meno ir muzikos mokyklų mokiniai Balandžio 12 d.  

15 val. 

Prienų kultūros ir 

laisvalaikio centras 

Rasa Staliūnienė 

Oksana 

Radzvilavičienė 

7.4. Respublikinė mokinių projektinių darbų 

konferencija „Projekto metodas pamokoje“ 

Registracija iki balandžio 5 d. 

internetinėje svetainėje www.mokykla.eu  

 

Šalies bendrojo ugdymo mokyklų 1–10 

klasių mokiniai 

Balandžio 12 d.  

10 val.  

Skriaudžių pagrindinė 

mokykla 

Renata Liagienė 

Oksana Radvilavičienė 

7.5. Rajoninis mokinių piešinių konkursas 

„Lietuva-Japonija“   
Darbus pateikti iki 2013 m. balandžio 15 d. 

Prienų švietimo centrui 

Prienų rajono savivaldybės bendrojo 

ugdymo ir meno mokyklų mokiniai iki 15 

metų amžiaus. 

Dalyvių ir nugalėtojų 

apdovanojimas vyks 

birželio 1 d.  

Prienų kultūros ir 

laisvalaikio centre. 

Dainius Jurevičius 

Oksana 

Radzvilavičienė 

Algimantas 

Sakalauskas 

Gintarė Sinkevičiūtė 

7.6. Mokinių kūrybos konkursas „Prienų krašto 

vyturiai“ 

 

 

Rajono bendrojo ugdymo mokyklų 1–12 

(gimnazijų I–IV) klasių mokiniai 

Balandžio 17 d. 

12 val. 

Prienų ,,Ąžuolo“ 

progimnazija 

Vilija Juodsnukienė 

Lina Venclovaitė 

Oksana 

Radzvilavičienė 

 

7.7. 8 klasių mokinių chemijos ir biologijos 

konkursas 

Rajono bendrojo ugdymo mokyklų 8 klasių 

mokiniai 

Balandžio 18 d. 

9 val. 

Prienų „Žiburio“ gimnazija 

Džiuginta Gaigalienė 

Rasa Kučinskienė 

Oksana 

Radzvilavičienė 

7.8  Lietuvių kalbos viktorina – konkursas 

 „Žodžio paunksmėje“ 

 

Registracija iki balandžio 12 d. telefonu 52081 

arba el. paštu svietimocentras@prienai.lt 

Rajono bendrojo ugdymo mokyklų 5–8 

klasių mokiniai  

Balandžio 18 d. 

9 val. 

Jiezno gimnazija 

Birutė Dičkuvienė 

Oksana 

Radzvilavičienė 

http://www.mokykla.eu/
mailto:svietimocentras@prienai.lt


 8 

7.9. Rajono mokyklų bibliotekų akcija  

„Draugauk su knyga“,  

skirta nacionalinei Bibliotekų savaitei 

Rezultatus pateikti iki gegužės 3 d. 

el. paštu o.radzvilaviciene@prienai.lt 

 

Rajono bendrojo ugdymo mokyklų 

mokiniai 

Balandžio 23–30 d. 

Rajono mokyklos 

 

Vitalija Rūdienė 

Oksana 

Radzvilavičienė 

7.10. Jaunųjų miško bičiulių pakopų normatyvų 

laikymas 

 

Registracija iki balandžio 19 d. telefonu 52081 

arba el. paštu svietimocentras@prienai.lt 

 

Rajono mokyklų jaunieji miško bičiuliai 

(40 dalyvių) 

Balandžio 24 d. 

11 val. 

Šilavoto pagrindinė mokykla 

Rita Kišonienė 

Oksana 

Radzvilavičienė 

 

7.11. Lietuvių kalbos ir literatūros viktorina-

konkursas „Gyvoji kalba“ 

 

Registracija iki balandžio 17 d. telefonu 

52081 arba el. paštu 

svietimocentras@prienai.lt 

 

Rajono bendrojo ugdymo mokyklų 5–8 

klasių mokiniai 

Balandžio 24 d. 

11 val. 

Prienų „Revuonos“ vidurinė 

mokykla 

NEĮVYKS 

Rasa Zdanevičienė 

Oksana 

Radzvilavičienė 

 

7.12. Rajoninis religinių tekstų skaitymo (mintinai) 

konkursas  

„Į Tave, Viešpatie, keliu savo širdį“ 

Registracija iki balandžio 19 d. el. paštu 

svietimocentras@prienai.lt  

 

1–12 klasių mokiniai  

(iš kiekvienos mokyklos ne daugiau kaip 5 

mokiniai) 

Balandžio 25 d.  

10 val. 

Prienų parapijos namai 

Virginija Baronienė 

Vaida Lėckienė 

7.13. Prienų rajono mokinių dailės darbų konkursas 

„Terra Phantasia-2013“   
Darbus pateikti iki balandžio 15 d. 

į Jiezno gimnaziją arba Prienų švietimo centrą. 

Bendrojo ugdymo mokyklų mokiniai Balandžio 26 d. 

13 val. 

Jiezno gimnazija 

Povilas Veteris 

Neringa Bisikirskienė 

Audronė Jusienė 

Oksana 

Radzvilavičienė 

 

7.14. Prienų skautų  tunto išvyka į respublikinę 

skautų pavasario sueigą „Kaip Jurgis smaką 

dobė“ 

Prienų tunto skautai Balandžio 27 d. 

Rumšiškės 

Lina Aleknavičienė 

Alma Liutkienė 

Audronė Ramoškienė 

mailto:o.radzvilaviciene@prienai.lt
mailto:svietimocentras@prienai.lt
mailto:svietimocentras@prienai.lt
mailto:svietimocentras@prienai.lt


 9 

Oksana 

Radzvilavičienė 

7.15. Rajoninės 1–4 klasių mokinių saugaus eismo 

varžybos ,,Šviesoforas“ 

Paraiškas iki balandžio  22 d. pristatyti į 

Švietimo centrą arba siųsti el. paštu 

svietimocentras@prienai.lt 

 

Bendrojo ugdymo mokyklų 1–4 klasių 

mokinių komandos 

Balandžio 30  d. 

10 val. 

Prienų švietimo centras 

Oksana 

Radzvilavičienė 

Vaida Lėckienė 

7.16. Lietuvos kūno kultūros ženklo testų laikymas Bendrojo ugdymo mokyklų 14–18 metų 

mokiniai 

Balandžio 30  d. 

15 val. 

Prienų „Ąžuolo“ 

progimnazijos stadionas 

Dalia Šklėriūtė 

Kęstas Joneliūnas 

Adomas Kubilius 

 

8. 
 

KŪNO KULTŪROS IR SPORTO CENTRO RENGINIAI 

 

8.1. Pradinių klasių mokinių gimnastikos varžybos 4 ir žemesnių klasių mokiniai Balandžio 4 d. 

11 val. 

Prienų „Ąžuolo“ 

progimnazija 

 

Aldona Ivanauskienė 

Adomas Kubilius 

8.2. Mokinių tinklinio varžybos Mokyklų rinktinės Balandžio 10, 11 d.  

9 val. 

Prienų kūno kultūros ir 

sporto centras 

Dalia Šklėriūtė 

Aldona Ivanauskienė 

Adomas Kubilius 

8.3. Pavasario kroso estafečių varžybos Bendrojo ugdymo mokyklų mokiniai Balandžio 24 d.  

10 val. 

Prienų kūno kultūros ir 

sporto centro stadionas 

Aldona Ivanauskienė 

Adomas Kubilius 

9.  

KULTŪROS IR LAISVALAIKIO CENTRO RENGINIAI 

 

9.1. Velykinė „Zuikių mokyklėlė“ Bendrojo ugdymo mokyklų mokiniai, 

vaikų darželių auklėtiniai, šeimos 

Balandžio 9 d. 

10 val., 11 val. 

Virgilijus Kedys 

Reda Lišauskaitė 

mailto:svietimocentras@prienai.lt


 10 

Paskaita apie senovinį margučių marginimą, 

Velykų tradicijas. Velykinio margučio piešinio 

konkursas, žaidimai. 

 

Prienų kultūros ir 

laisvalaikio centras 

 

Dainius Jurevičius 

 

 

Švietimo centro interneto svetainės adresas www.svietimocentras.prienai.lm.lt 

Tel. 52 081 (D. Stankevičienė, O. Radzvilavičienė, V. Lėckienė,  J. Giraitienė), 51 332 ( D. Buzienė) 

http://www.svietimocentras.prienai.lm.lt/

